
                                                                                                                                          
 
 

1 

Gmina Trzebiatów 
 

z siedzibą w: Urząd Miejski w Trzebiatowie 

72 – 320 Trzebiatów, ul. Rynek 1, Tel. 91 38 72 984, fax. 91 38 72 619 

e-mail: sekretariat@trzebiatow.pl,  www.trzebiatow.pl 

Trzebiatów, 27.03.2025 r. 

Znak sprawy: RZ.7013.2.2025 

 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, złożonej w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w nadmorskiej miejscowości Mrzeżyno, poprzez budowę napisu „MRZEŻYNO” 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą – komplet dokumentacji projektowej” – Zapytanie ofertowe 

z 21.02.2025 r., prowadzonym na podstawie § 8 Zarządzenia Nr 208/2020 Burmistrza Trzebiatowa 

z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień, których 

wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych, w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), z uwzględnieniem 

§ 1 Zarządzenia Nr 276/2021 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 28 czerwca 2021 o zmianie 

zarządzenia w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień, których wartość 

jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych. 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej – złożonej 

przez wykonawcę: 

C+HO aR Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 24, 70-236 Szczecin 

NIP: 8522658978 REGON: 384381830 

CENA uzyskana w wyniku negocjacji1:  

- komplet dokumentacji projektowej: 30 750,00 zł brutto 

- sprawowanie nadzoru autorskiego: 1 845,00 zł brutto 

Łącznie: 32 595,00 zł brutto 

 

                                                           
1
 Na podstawie § 11 ust. 1 Zarządzenia Nr 208/2020 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych 

mailto:sekretariat@trzebiatow.pl


                                                                                                                                          
 
 

2 

Gmina Trzebiatów 
 

z siedzibą w: Urząd Miejski w Trzebiatowie 

72 – 320 Trzebiatów, ul. Rynek 1, Tel. 91 38 72 984, fax. 91 38 72 619 

e-mail: sekretariat@trzebiatow.pl,  www.trzebiatow.pl 

 

 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą, ponieważ zawiera najniższą cenę wśród ofert 

niepodlegających odrzuceniu, a także spełnia wszelkie wymagania zamawiającego. 

Decyzję tę należy zatem uznać za słuszną i uzasadnioną. 

 

 

 

Dokument zatwierdziła: 

Burmistrz Trzebiatowa 

Marzena Domaradzka 

mailto:sekretariat@trzebiatow.pl

